
OBSAH

a 66 Na chlapy 
jsme neměly štěstí
Marta Kubišová za rok touto dobou ukončí 
pěveckou kariéru. Své 75. narozeniny oslaví 
posledním koncertem a už teď se těší, 
jak se pak pořádně vyspí. Jak vidí samu 
sebe? A co si o ní myslí její dcera Kateřina, 
která jí pomáhá jako manažerka? Kdy jim 
oběma bylo spolu nejlíp?

► 52 Návrat ztraceného Čecha
Sjezdař Jan Hudec na olympiádě 2014 v Soci 

získal bronz v superobřím slalomu, ale to bylo 
ještě v kombinéze s vlajkou Kanady. Letos se 

rozhodl, že se s javorovým listem rozloučí 
a začne reprezentovat rodnou zemi. Jaký byl jeho

život v Kanadě?

46 Největší zabiják? 
Rakovina slinivky
U všech onkologických onemocnění 
zažívacího traktu došlo v posledních 
letech к zásadním 
pokrokům, které 
promlouvají do osudu 
pacientů. Karcinom 
slinivky je černou 
výjimkou. V čem 
se liší od ostatních 
zhoubných nádorů?
A jde rakovině 
slinivky předejít? Nejen 
o tom je rozhovor s profesorem 
Lubošem Petruželkou, přednostou 
Onkologické kliniky VFN v Praze.

▼ 32 Krvavý spasitel Gottwald
Před 120 lety se narodil jeden z našich nejznámějších 
prezidentů Klement Gottwald. Jak tento nejslavnější český 
truhlář dopadl? Jak to bylo s rozpadem jeho osobnosti?
A proč v závěru svého života nevěřil svému okolí?

▲ 58 Holubův lék proti stárnutí
Na jevišti se herec Radek Holub potkává se svou ženou Barborou 
Hrzánovou. Ti dva nedávno oslavili dvacetileté výročí, což je 
v českém showbyznysu celkem unikát. Co všechno dělají společně? 
Proč nedávno svorně opustili Divadlo Na Jezerce? A kdo má doma 
rozhodující slovo?


